

ПАО "ЧЕЛИНДБАНК" г. Челябинск		БИК	047501711
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000711
ИНН 7447230222	КПП 744701001	Сч. №	40702810407110006819
Общество с ограниченной ответственностью "Ортодонтическая клиника ОК" Получатель			

Счет на оплату № 3010 от 24 марта 2025 г.

Заказчик: **Хатыпова Кристина Евгеньевна,**

Платательщик: **ИНН 9717064452, КПП 770101001, БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "КЛУБ ДОБРЯКОВ",
101000, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Басманный, ул Покровка, дом
1/13/6, строение 2, этаж 1, помещ./ком. 5/1, р/с 40703810538000007924 в банке ПАО
Сбербанк г. Москва, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	A16.07.051.007 Профессиональная гигиена полости рта и зубов у детей и подростков до 17 лет	1	шт	5 800,00	5 800,00
2	A11.07.024.006 Местное применение реминерализующих препаратов в области зуба. "Clinpro", "Профлюорид Варниш", "GC Tooth Mousse" покрытие	1	шт	1 000,00	1 000,00
3	B04.065.006.001 Профилактический прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога. Урок по обучению гигиене полости рта	1	шт	1 200,00	1 200,00
4	B01.065.006 Прием (осмотр, консультация) гигиениста стоматологического повторный, контроль после гигиены	1	шт	500,00	500,00
5	B01.003.004.001.01 Местная анестезия с использованием инжектора.	2	шт	1 000,00	2 000,00
6	A16.07.002.016 Восстановление зуба пломбой (композит)	2	шт	4 070,00	8 140,00
7	A16.07.082.005.01 Сошлифовывание твердых тканей зуба при лечении кариеса в постоянном зубе, временном зубе.	2	шт	1 650,00	3 300,00
8	A16.07.002.019 Восстановление зуба пломбой с использованием матричной системы	2	шт	650,00	1 300,00
9	B01.003.004.001.01 Местная анестезия с использованием инжектора.	1	шт	1 000,00	1 000,00
10	A16.07.082.005.01 Сошлифовывание твердых тканей зуба при лечении кариеса в постоянном зубе, временном зубе.	1	шт	1 650,00	1 650,00
11	A16.07.002.015 Восстановление зуба пломбой при разрушении до 1/2. Лечение кариеса (1), осложненных форм кариеса, некариозного поражения (1) с применением композита, стеклоиономерного цемента, компомера светового отверждения	1	шт	8 000,00	8 000,00
12	A16.07.001.001.1 Удаление временного зуба	1	шт	5 000,00	5 000,00
13	A16.07.047.010.02 Ортодонтическая коррекция в сменном прикусе на 2 аппаратах с наблюдением 24 месяца (средняя степень тяжести)	1	шт	119 500,00	119 500,00
14	A16.07.047.004 Ортодонтическая коррекция стемным ортодонтическим аппаратом. Ретенционная пластинка	1	шт	10 300,00	10 300,00

Итого: 168 690,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 168 690,00

Всего наименований 14, на сумму 168 690,00 руб.

Сто шестьдесят восемь тысяч шестьсот девяносто рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 04.03.2025

Оплата данного счета означает согласие с условиями Договора возмездного оказания медицинской помощи.

Датой оплаты считается день зачисления денежных средств на расчетный счет.

Руководитель



Тюков Я. Ю.

Бухгалтер

Герасимова Н. О.